

ASSO JEUNES AGRICULTEURS AGRIC

27 AV Foch

48000 MENDE

Exercice clos le : 31 décembre 2018

APE : 9412Z

SIRET : 30453863000003

AGC CER LOZERE
27 AVENUE FOCH

Tél : 0466656939

Fax :

48000 MENDE

Comptes annuels

BILAN ACTIF

JEUNAG - ASSO JEUNES AGRICULTEURS AGRIC

Du 01/01/2018 au 31/12/2018

ACTIF	Valeurs nettes au 31/12/18	Valeurs nettes au 31/12/17	Variation	
			en valeur	en %
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillag. indus				
Autres immobilisations corporelles	1 141	1 809	-668	-37
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations	16 929	16 929		
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés/activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	18 070	18 738	-668	-4
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Créances clients et comptes rattachés (3)	112 048	118 482	-6 434	-5
Autres (3)	10 455	1 505	8 951	595
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	208 775	195 716	13 059	7
Charges constatées d'avance(3)	965	628	338	54
TOTAL ACTIF CIRCULANT	332 244	316 330	15 913	5
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes remboursement des emprunts				
Ecart de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	350 314	335 068	15 245	5

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

BILAN PASSIF

JEUNAG - ASSO JEUNES AGRICULTEURS AGRIC

Du 01/01/2018 au 31/12/2018

PASSIF	Valeurs au 31/12/18	Valeurs au 31/12/17	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 0)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	292 798	281 429	11 370	4
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	20 656	11 370	9 286	82
SITUATION NETTE	313 455	292 799	20 656	7
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPI TAUX PROPRES	313 455	292 798	20 656	7
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit (2)				
Emprunts et dettes financières diverses (3)				
Avances et acptes recus sur cdes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	20 619	13 774	6 845	50
Dettes fiscales et sociales	16 240	24 457	-8 217	-34
Dettes immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes		4 039	-4 039	-100
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	36 859	42 270	-5 411	-13
Ecarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	350 314	335 068	15 245	5

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques

(3) Dont emprunts participatifs

36 859

42 270

COMPTE DE RÉSULTAT

JEUNAG - ASSO JEUNES AGRICULTEURS AGRIC

Du 01/01/2018 au 31/12/2018

	Du 01/01/18 Au 31/12/18	% CA	Du 01/01/17 Au 31/12/17	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue (biens et services)	158 146	100	166 422	100	-8 276	-5
Montant net du chiffre d'affaires	158 146	100	166 422	100	-8 276	-5
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation	141 113	89	127 843	77	13 270	10
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges	23 801	15	12 838	8	10 964	85
Autres produits			2		-2	-100
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	323 060	204	307 104	185	15 955	5
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes	139 701	88	127 760	77	11 941	9
Impôts, taxes et versements assimilés	9 449	6	2 490	1	6 959	279
Salaires et traitements	119 300	75	130 569	78	-11 268	-9
Charges sociales	30 916	20	33 160	20	-2 244	-7
Dot. aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dot. aux amort.	668		195		473	242
Sur immobilisations : dot. aux dépréc.						
Sur actif circulant : dot. aux dépréc.						
Dotations aux provisions						
Autres charges	2 999	2	2 306	1	692	30
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	303 033	192	296 481	178	6 552	2
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	20 027	13	10 624	6	9 403	89
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice ou perte transférée						
Perte ou bénéfice transféré						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RÉSULTAT - SUITE

JEUNAG - ASSO JEUNES AGRICULTEURS AGRIC

Du 01/01/2018 au 31/12/2018

	Du 01/01/18 Au 31/12/18	% CA	Du 01/01/17 Au 31/12/17	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits financiers						
De participation (3)						
Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	871	1	851	1	20	2
Reprises sur prov., dépréciations, transferts						
Différences positives de change						
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	871	1	851	1	20	2
Charges financières						
Dot. amortissements, dépréc., prov.						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES						
RÉSULTAT FINANCIER	871	1	851	1	20	2
RÉSULTAT COURANT avant impôts	20 898	13	11 475	7	9 423	82
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion	1 014	1			1 014	
Sur opérations en capital	35				35	
Reprises sur provisions, dépréciations, transfert de charges						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	1 049	1			1 049	
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion	1 005	1	105		900	857
Sur opérations en capital	286				286	
Dot. amortissements, dépréciations, prov.						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	1 291	1	105		1 186	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-242		-105		-137	-130
Participation des salariés aux résultats						
Impôt sur les bénéfices						
TOTAL DES PRODUITS	324 981	205	307 956	185	17 025	6
TOTAL DES CHARGES	304 325	192	296 586	178	7 739	3
Bénéfice ou Perte	20 656	13	11 370	7	9 286	82

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

Détail des comptes

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

JEUNAG - ASSO JEUNES AGRICULTEURS AGRIC

Du 01/01/2018 au 31/12/2018

ACTIF	Valeurs nettes au 31/12/18	Valeurs nettes au 31/12/17	Variation	
			en valeur	en %
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Autres immobilisations incorporelles				
20800000 AUT IMMO INCORPO	579,81	579,81		
28080000 AM AUT IMM INCOR	-579,81	-579,81		
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles	1 140,77	1 808,77	-668,00	-36,93
21830000 MAT BUREAU INFOR	4 125,71	4 125,71		
21840000 MOBILIER	6 191,28	6 191,28		
28183000 AM MAT BUR INFOR	-2 984,94	-2 316,94	-668,00	-28,83
28184000 AM MOBILIER	-6 191,28	-6 191,28		
Immobilisations financières (2)				
Participations	16 929,30	16 929,30		
26100000 TITRES PARTICIP	16 929,30	16 929,30		
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	18 070,07	18 738,07	-668,00	-3,56
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances (3)				
Créances Clients et comptes rattachés (3)	112 048,01	118 482,13	-6 434,12	-5,43
41130000 SR REVERSION	7 906,27	7 200,52	705,75	9,80
41131000 AGRI EMPLOI REVERSION	2 423,45	4 730,28	-2 306,83	-48,77
41132 AREAL REVERSION	4 734,85	4 734,85		
41180000 CREANCES DIVERSES	96 983,44	106 551,33	-9 567,89	-8,98
Autres (3)	10 455,27	1 504,59	8 950,68	594,89
401AINS AGRI INSTALL		110,14	-110,14	-100,00
46870000 DIVERS-PDT A REC	10 455,27	1 394,45	9 060,82	649,78
Disponibilités	208 775,12	195 715,69	13 059,43	6,67
51210000 C AGRICOLE	15 442,55	6 267,87	9 174,68	146,38
51220000 LIVRET	50 209,59	47 046,79	3 162,80	6,72
51230000 LABOUR	16 559,50	25 687,43	-9 127,93	-35,53
51240000 LIVRET A	76 969,86	55 730,40	21 239,46	38,11
51250000 BANQUE 5	49 593,62	60 983,20	-11 389,58	-18,68
Charges constatées d'avance (3)	965,26	627,76	337,50	53,76
48600000 CHG CONST AVANCE	965,26	627,76	337,50	53,76
TOTAL ACTIF CIRCULANT	332 243,66	316 330,17	15 913,49	5,03
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	350 313,73	335 068,24	15 245,49	4,55

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

JEUNAG - ASSO JEUNES AGRICULTEURS AGRIC

Du 01/01/2018 au 31/12/2018

PASSIF	Valeurs au 31/12/18	Valeurs au 31/12/17	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Réserves				
Autres réserves	292 798,39	281 428,59	11 369,80	4,04
10600000 RESERVES	292 798,39	281 428,59	11 369,80	4,04
Résultat de l'exercice (bénéfice/perte)	20 656,29	11 369,80	9 286,49	81,68
SITUATION NETTE	313 454,68	292 798,39	20 656,29	7,05
TOTAL CAPI TAUX PROPRES	313 454,68	292 798,39	20 656,29	7,05
AUTRES FONDS PROPRES				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	20 619,15	13 774,26	6 844,89	49,69
401A1NS AGRI INSTALL	429,68	429,68	429,68	
401CE FOURNISSEURS	9 175,94	13 397,43	-4 221,49	-31,51
40810000 FACT NON PARV FO	11 013,53	376,83	10 636,70	
Dettes fiscales et sociales	16 239,90	24 456,83	-8 216,93	-33,60
42100000 PERS-REMUNE DUES	12,18	12,18	12,18	
42820000 DET PROV CG A PA	7 822,13	6 613,34	1 208,79	18,28
43100000 MSA	4 887,11	14 773,82	-9 886,71	-66,92
43700000 AUT ORG SOCIAUX	863,77	872,27	-8,50	-0,97
43720000 COMPLEMENTAIRE SANTE GROUPAMA	641,82	711,92	-70,10	-9,85
43820000 CHG SOC/CG A PAY	2 012,89	1 485,48	527,41	35,50
Autres dettes		4 038,76	-4 038,76	-100,00
46860000 DIVERS-CHG A PAY		4 038,76	-4 038,76	-100,00
TOTAL DETTES	36 859,05	42 269,85	-5 410,80	-12,80
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	350 313,73	335 068,24	15 245,49	4,55

(1) Dont à moins d'un an

36 859,05

42 269,85

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

JEUNAG - ASSO JEUNES AGRICULTEURS AGRIC

Du 01/01/2018 au 31/12/2018

	Du 01/01/18 Au 31/12/18	% CA	Du 01/01/17 Au 31/12/17	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits d'exploitation						
Production vendue (biens et services)	158 146,00	100,00	166 422,10	100,00	-8 276,10	-4,97
70401000 COTISATIONS	8 890,00	5,62	8 894,00	5,34	-4,00	-0,04
70402000 VENTES LABOUR	12 395,40	7,84	14 707,30	8,84	-2 311,90	-15,72
70403000 ENC PUB LABOUR	21 820,00	13,80	20 890,00	12,55	930,00	4,45
70404000 VENTE ANIMATIONS SYNDICALES	131,63	0,08			131,63	
70405000 VENTES DLBT 2018	9 844,40	6,22			9 844,40	
70602000 ADRL+AG EMPL+AREAL	105 064,57	66,44	121 930,80	73,27	-16 866,23	-13,83
Montant net du chiffre d'affaires	158 146,00	100,00	166 422,10	100,00	-8 276,10	-4,97
Subventions d'exploitation	141 112,60	89,23	127 842,92	76,82	13 269,68	10,38
74010000 SUBV LABOUR	13 750,00	8,69	5 530,00	3,32	8 220,00	148,64
74020000 DE LA BOTTE A LA TOQUE 2018	17 250,00	10,91			17 250,00	
74030000 SUBV SESSION NATIONAL			21 250,10	12,77	-21 250,10	-100,00
74120000 SUBV CDJA	55 862,63	35,32	55 492,98	33,34	369,65	0,67
74130000 SUBV POINT INFO	54 249,97	34,30	45 569,84	27,38	8 680,13	19,05
Reprises sur prov. (amorts), transf. charges	23 801,32	15,05	12 837,52	7,71	10 963,80	85,40
79100000 TRANS CHG EXPLOI	3 630,23	2,30	2 400,31	1,44	1 229,92	51,24
79110000 ASP	3 022,23	1,91	9 992,03	6,00	-6 969,80	-69,75
79120000 FAFSEA	17 148,86	10,84	445,18	0,27	16 703,68	
Autres produits			1,93		-1,93	-100,00
75800000 PDTS GEST COUR			1,93		-1,93	-100,00
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	323 059,92	204,28	307 104,47	184,53	15 955,45	5,20
Charges d'exploitation						
Autres achats et charges externes	139 701,03	88,34	127 760,26	76,77	11 940,77	9,35
60500000 ACHT PT MATERIEL	268,86	0,17	309,10	0,19	-40,24	-13,02
60610000 ELECTRICITE	1 149,47	0,73	1 567,99	0,94	-418,52	-26,69
60640000 FOUR BUREAU	926,77	0,59	678,06	0,41	248,71	36,68
61220000 CREDIT-BAIL MOBI	3 830,40	2,42	2 803,04	1,68	1 027,36	36,65
61300000 LOCATIONS	17 548,88	11,10	16 870,94	10,14	677,94	4,02
61560000 MAINTENANCE	2 512,53	1,59	1 858,40	1,12	654,13	35,20
61600000 PRIMES D'ASSURAN	2 522,99	1,60	2 267,01	1,36	255,98	11,29
61810000 ABONNT REVUES	369,78	0,23	357,78	0,21	12,00	3,35
61820000 JA MAG	4 830,00	3,05	4 740,00	2,85	90,00	1,90
61850000 FR COLLOQUES	1 457,00	0,92	988,50	0,59	468,50	47,40
61853000 ANIMAT SYND	6 057,96	3,83	8 586,44	5,16	-2 528,48	-29,45
61853100 DE LA BOTTE A LA TOQUE	19 542,39	12,36	13 833,92	8,31	5 708,47	41,26
61853200 DEGUST SUD DE FRANCE	1 563,37	0,99			1 563,37	
61853300 ELECTIONS CHAMBRE 2019	1 490,01	0,94			1 490,01	
61854110 BOISSONS LABOUR	2 418,16	1,53	4 425,47	2,66	-2 007,31	-45,36
61854120 DIVERS REPAS LAB	6 760,15	4,27	6 075,55	3,65	684,60	11,27
61854130 REPAS REMERCIE	1 759,92	1,11	800,00	0,48	959,92	119,99
61854400 PUB LABOUR	5 928,21	3,75	5 191,02	3,12	737,19	14,20
61854500 ANIM LABOUR	2 444,60	1,55	3 800,00	2,28	-1 355,40	-35,67
61854600 DIVERS LABOUR	11 918,51	7,54	8 890,91	5,34	3 027,60	34,05
61854700 LOCATION LABOUR	246,06	0,16	178,91	0,11	67,15	37,53
61855000 DEP ANIM INST	1 854,77	1,17	1 556,73	0,94	298,04	19,15
62260000 HONORAIRES	4 608,18	2,91	5 273,19	3,17	-665,01	-12,61
62300000 PUB REL. PUBLICU	200,00	0,13	200,00	0,12		
62500000 DEPLACEMENTS	4 279,98	2,71	5 856,82	3,52	-1 576,84	-26,92
62501000 RESTAURANT	3 061,75	1,94	2 347,40	1,41	714,35	30,43
62511000 DEPL GERBAL	836,64	0,53	864,90	0,52	-28,26	-3,27
62511200 DEPL COUTAREL			28,00	0,02	-28,00	-100,00
62511300 DEPL VALES			655,00	0,39	-655,00	-100,00
62512000 DEPL BOIRAL	2 266,40	1,43	1 104,10	0,66	1 162,30	105,27
62513000 DEPL PIC	1 190,56	0,75	251,96	0,15	938,60	372,52

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

JEUNAG - ASSO JEUNES AGRICULTEURS AGRIC

Du 01/01/2018 au 31/12/2018

	Du 01/01/18 Au 31/12/18	% CA	Du 01/01/17 Au 31/12/17	% CA	Variation	
					en valeur	en %
62514000 DEPL MAURIN	1 286,51	0,81	566,70	0,34	719,81	127,02
62515000 DEPL FOLCHER	650,64	0,41	730,37	0,44	-79,73	-10,92
62516000 DEPL MARTIN	1 261,26	0,80	2 142,08	1,29	-880,82	-41,12
62517000 DEPL DELASPRE	3 081,35	1,95	746,35	0,45	2 335,00	312,86
62518000 DEPL VERLAGUET	74,80	0,05	1 266,90	0,76	-1 192,10	-94,10
62519000 DEPL CLAUD			596,24	0,36	-596,24	-100,00
62520000 REAPPRO SALLE CAFE	45,88	0,03	118,62	0,07	-72,74	-61,32
62610000 AFFRANCHISSEMENT	4 946,00	3,13	4 604,60	2,77	341,40	7,41
62611000 ENVOI GROUPES	376,64	0,24	740,60	0,45	-363,96	-49,14
62620000 TELEPHONE	3 437,71	2,17	3 176,42	1,91	261,29	8,23
62700000 SERV BANCAIRES	120,81	0,08	224,52	0,13	-103,71	-46,19
62710000 FR BANCAIRE LABOUR	75,11	0,05	71,52	0,04	3,59	5,02
62800000 COTISATIONS	10 500,02	6,64	10 414,20	6,26	85,82	0,82
Impôts, taxes et versements assimilés	9 448,89	5,97	2 490,18	1,50	6 958,71	279,45
63100000 IMPOTS TAXES	1 162,42	0,74	1 078,00	0,65	84,42	7,83
63130000 PART EMPLOY FORM	916,47	0,58	867,33	0,52	49,14	5,67
63330000 PART EMPLOY FORM	7 370,00	4,66	544,85	0,33	6 825,15	
Salaires et traitements	119 300,43	75,44	130 568,56	78,46	-11 268,13	-8,63
64112000 SAL GERBAL	15 381,84	9,73	9 319,67	5,60	6 062,17	65,05
64112100 SAL GAYRAUD			6 064,30	3,64	-6 064,30	-100,00
64112200 SAL BALME			13 038,02	7,83	-13 038,02	-100,00
64112300 SAL VALES	10 833,82	6,85	18 883,83	11,35	-8 050,01	-42,63
64112500 SAL COUTAREL			5 182,49	3,11	-5 182,49	-100,00
64112600 CLAUD PIERRE			9 823,72	5,90	-9 823,72	-100,00
64112800 SAL CATHALAN			20 164,16	12,12	-20 164,16	-100,00
64112900 SAL BOIRAL	19 187,34	12,13	6 244,84	3,75	12 942,50	207,25
64113000 SAL MARTIN	20 086,79	12,70	21 555,24	12,95	-1 468,45	-6,81
64113100 SAL PIC	19 315,38	12,21	9 723,98	5,84	9 591,40	98,64
64113200 SAL DELASPRE	19 315,38	12,21	9 506,21	5,71	9 809,17	103,19
64113300 BRUT MAURIN	7 076,63	4,47			7 076,63	
64113400 BRUT FOLCHER	6 112,91	3,87			6 112,91	
64113500 BRUT VERLAGUET	781,55	0,49			781,55	
64120000 CONGES PAYES	1 208,79	0,76	-237,90	-0,14	1 446,69	608,11
64130000 GRATIFICATION			350,00	0,21	-350,00	-100,00
64140000 INDEMN-AV DIVERS			950,00	0,57	-950,00	-100,00
Charges sociales	30 916,31	19,55	33 160,48	19,93	-2 244,17	-6,77
64500000 COTISAT. SOCIALE	30 388,90	19,22	33 263,36	19,99	-2 874,46	-8,64
64580000 CH SOC / C PAYES	527,41	0,33	-102,88	-0,06	630,29	612,65
Dot. aux amortissements et dépréc.						
Sur immobilisations : dot. aux amorts	668,00	0,42	195,23	0,12	472,77	242,16
68112000 DOT AM IM COR	668,00	0,42	195,23	0,12	472,77	242,16
Autres charges	2 998,57	1,90	2 306,10	1,39	692,47	30,03
65400000 PERTE/CREA IRRE	300,00	0,19			300,00	
65800000 CHG DIV GEST COU	1 054,07	0,67	1 214,10	0,73	-160,03	-13,18
65820000 SERV REMPL MAND	1 644,50	1,04	1 092,00	0,66	552,50	50,60
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	303 033,23	191,62	296 480,81	178,15	6 552,42	2,21
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	20 026,69	12,66	10 623,66	6,38	9 403,03	88,51
Quotes-parts résultat sur op. faites en commun						
Produits financiers						
Autres intérêts et produits assimilés	871,47	0,55	851,14	0,51	20,33	2,39
76400000 REV VAL MOB PLAC	871,47	0,55	851,14	0,51	20,33	2,39

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

JEUNAG - ASSO JEUNES AGRICULTEURS AGRIC

Du 01/01/2018 au 31/12/2018

	Du 01/01/18 Au 31/12/18	% CA	Du 01/01/17 Au 31/12/17	% CA	Variation	
					en valeur	en %
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	871,47	0,55	851,14	0,54	20,33	2,39
Charges financières						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES						
RÉSULTAT FINANCIER	871,47	0,55	851,14	0,51	20,33	2,39
RÉSULTAT COURANT	20 898,16	13,21	11 474,80	6,89	9 423,36	82,12
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion	1 014,40	0,64			1 014,40	
77100000 POTS EXCEPT	1 014,40	0,64			1 014,40	
Sur opérations en capital	35,02	0,02			35,02	
77800000 AUT POTS EXCEPT	35,02	0,02			35,02	
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	1 049,42	0,66			1 049,42	
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion	1 004,80	0,64	105,00	0,06	899,80	856,95
67100000 CHG EXCEPT	1 004,80	0,64	105,00	0,06	899,80	856,95
Sur opérations en capital	286,49	0,18			286,49	
67800000 AUT CHG EXCEPT	286,49	0,18			286,49	
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	1 291,29	0,82	105,00	0,06	1 186,29	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-241,87	-0,15	-105,00	-0,06	-136,87	-130,35
TOTAL DES PRODUITS	324 980,81	205,49	307 955,61	185,04	17 025,20	5,53
TOTAL DES CHARGES	304 324,52	192,43	296 585,81	178,21	7 738,71	2,61
Bénéfice ou Perte	20 656,29	13,06	11 369,80	6,83	9 286,49	81,68